
2023年 1月 16日 

 

関係各位 

 

株式会社コシダカホールディングス 

 

 

弊社子会社アルバイトスタッフの映像に関するお詫び 

 

既に Twitter等で拡散されている弊社子会社「株式会社コシダカ」のアルバイ

トスタッフが暴力をふるっている動画につきまして、「株式会社コシダカ」のホ

ームページにお詫びの文章を掲載いたしましたので、お知らせいたします。 

 

URL：https://pdf.irpocket.com/C2157/fhjD/PNZ5/XfPh.pdf 

 

現時点で事実関係等は調査中ですが、弊社子会社のアルバイトスタッフが暴

力をふるったことは事実です。 

このような事が起きたことは誠に遺憾であり、被害を受けた方につきまして

は誠に申し訳なく深くお詫び申し上げます。 

また多くの皆様にご迷惑とご心配をおかけしましたこと、深くお詫び申し上

げます。 

現在、事実関係等を調査のうえ、被害を受けられた方へのご対応を含め適切に

対応しております。また、今回の事件を重く受け止め、弊社グループ従業員への

指導等を徹底し、再発防止と皆様の信頼回復に努めてまいります。 

以上 

 


